АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      от  29  мая 2009 года

Об утверждении перечня должностей служащих администрации городского поселения Мортка, ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных
Во исполнение требований Федерального закона от 27 июля 2006 года
№ 152-ФЗ «О персональных данных», постановления Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 года № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», а также иных нормативных документов по защите информации:

1.Утвердить перечень должностей служащих администрации городского поселения Мортка, ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных в администрации городского поселения Мортка (приложение).

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования, курирующего работу по обработке и защите персональных данных в администрации городского поселения Мортка.

	Исполняющий обязанности

главы городского поселения Мортка

	Т.Л.Кунгурова

Приложение
к распоряжению администрации
городского поселения Мортка
от 16 сентября 2013 года № 109-р
Перечень должностей служащих администрации городского поселения Мортка, ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных в администрации городского поселения Мортка
	№
п/п
	Должность  служащего администрации городского поселения Мортка

	1.
	Заместитель главы муниципального образования

	2.
	Главный специалист

	3.
	Ведущий специалист

	4.
	Инспектор военно – учетного стола

	Финансово-экономический отдел

	5.
	Заведующий отделом

	6.
	Заведующий сектором по бюджетному учету и отчетности

	7.
	Заведующий сектором по управлению муниципальным имуществом и экономическому развитию

	8.
	Главный специалист

	Сектор жизнеобеспечения

	9.
	Заведующий сектором

	Сектор по управлению жилищным фондом

	10.
	Заведующий сектором

	11.
	Специалист 1 категории

16  сентября  2013 года                                                                                                  №  109-р

пгт. Мортка